Der knallrote Jugendclub
in Spandau-Staaken

Freizeit fiir Kinder &
Jugendliche

in familidrer Atmosphire

Ideen umsetzen ~ SpaB haben ~ kreativ
werden ~ entspannen ~ Gemeinschaft erleben

836é? "taakkato Magistratsweg 95. 13591 Berlin
Kinder und Jugend e.V Tel.: 030 366 88 17
[%i ™ | BERLIN i Mail : Info@gshonline.de




Offnungszeiten

Mo.:
Di.:
Mi. :
Do.:
B
Sa.:
So.:

15-20 Uhr
14-20 Uhr
14-20 Uhr
14-20 Uhr
14-21 Uhr
14-19 Uhr
14-19 Uhr

Offener Bereich

Airhockey, Tischtennis, Billard, Kicker, Gesellschaftsspiele, Dart, chilln

Feste Angebote

Fitness :

Schlagzeug :
Holzwerken :

Gitarre & E-Piano:
Tischtennis :
Fahrradwerkstatt :
Selbstverteidigung fiir
Maéadchen :

Topfern:

Zirkusprojekt :
Konsole :
Computer :

Mo. 15-20 Uhr

Di. & Do. 17-19 Uhr
Di. 16-19 Uhr

Mi. & Do. 16-19 Uhr
Mi. 16-19 Uhr

Mi. 17-20 Uhr

Mi. 15:30-16:30 Uhr

Do. 16-18 Uhr fiir Kinder &
18-20 Uhr fir Jugendliche
Do. 17-18:30 Uhr
Do.16-20 Uhr
Fr.16:30-21 Uhr

Weitere Angebote

Vollversammlungen ~ Mitbestimmung in fast allen Themen ~ Raufen nach
Regeln ~ samtliche Ballsportarten ~ Plottern v. Textilien ~ Reisen ~
Ausflige ~ taglich gemeinsam kochen & essen ~ Kreativ-Angebote ~

Kinder- & Jugenddisco ~ Sprayen ~ Veranstaltungen
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https://www.instagram.com/geschwister_scholl_haus_gsh?igsh=MXZyM2dvaGZjYm85aA==




